
   
 
 
 

COORDINADORES DE CENTROS Y FACULTADES 

Facultad de Ciencias 
Económicas y Empresariales 

Prof. Gabriel Jover Avella 
gabriel.jover@udg.edu  
https://www.udg.edu/es/fcee  

Facultad de Derecho Prof. Diego Martín Papayannis 
diegomartin.papayannis@udg.edu  
https://www.udg.edu/es/fd 

Facultad de Educación y Psicología Prof. Anna Planas 
coordinternational.fep@udg.edu 
https://www.udg.edu/es/fep  

Facultad de Enfermería Prof. Alícia Baltasar 
Alicia.baltasar@udg.edu  
https://www.udg.edu/es/fi  

Facultad de Ciencias Prof. Marta Muñoz 
marta.munyoz@udg.edu  
https://www.udg.edu/es/fc  

Facultad de Letras Prof. Ramon Girona  
vicedeglletres.estudiants@udg.edu 
https://www.udg.edu/es/fl  

Facultad de Turismo y Comunicación  Prof. Konstantina Zerva Konstantina.zerva@udg.edu  
https://www.udg.edu/es/ft  

Escuela Politécnica Superior Prof. Maria Luisa Garcia-Romeu de Luna 
sotsdirectora.relext@eps.udg.edu  
https://www.udg.edu/es/eps  

Facultad de Medicina Prof. Elisabeth Pinart 
vicedeg.medicina@udg.edu  
https://www.udg.edu/es/fm  

 

COORDINADORES DE CENTROS ADSCRITOS 

EUSES – Esc. Univ. Del Deporte i la Salud (Salt, 
Girona) 

Prof. Rafel Magrinyà  
rmagrinya@euses.cat  
https://euses.cat/es/  

Esc. Univ. Turismo  EUROAULA 
(Barcelona) 

Prof. David Valls 
david.valls@euroaula.com  
https://www.euroaula.com/  

Esc. Univ. Turismo MEDITERRANI (Barcelona) Prof. Blanca Braut  
blanca.braut@eum.es  
https://mediterrani.com/  

Esc. Univ. Turismo Sant Pol de Mar 
(Barcelona) 

Prof. Eva Canaleta 
eva.canaleta@santpol.edu.es  
https://www.santpol.edu.es/  

Esc. Univ. ERAM (Salt, Girona) Prof. Noelia Tadera  
international@eram.cat  
https://www.eram.cat/es   

 
 
 


